
 
 

DKR.  532.39.2023 

POSTANOWIENIE Nr 183/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 15 września 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Olkusz na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Olkusz ustalonych 
postanowieniem Nr 298a/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Olkusz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6239, zm. z 2020 r. poz. 2420 oraz z 2023 r. 
poz. 3130 i 5302): 

1) w obwodzie głosowania nr 17 dodaje się adres al. 1000-lecia 26. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Olkusz. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 6165



Załącznik 

do postanowienia Nr 183/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

Podział Gminy Olkusz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Olkusz, ulice: 29 Listopada od 1 

do 12, Francesco Nullo od 1 do 35 

(nieparzyste), Francesco Nullo od 

2 do 40 (parzyste), Francesco 

Nullo 44, 44C i 44D, Juliusza 

Słowackiego od 1 do nr 11 

(nieparzyste), Juliusza 

Słowackiego od 2 do nr 8A 

(parzyste), Króla Kazimierza 

Wielkiego od 1 do 53 

(nieparzyste), Króla Kazimierza 

Wielkiego od 2 do 64B (parzyste), 

Mieczysława Karwińskiego, Na 

Skarpie, Świętokrzyska, 

Waleriana Łukasińskiego, 

Szpitalna od 17 do 49 

(nieparzyste), Szpitalna od 36 do 

44 (parzyste) 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Olkuszu,  

ul. Francesco Nullo 36, 32-300 Olkusz 

2 

Olkusz, ulice: Juliusza 

Słowackiego od 10 do 30 

(parzyste) , Krakowskie 

Zespół Szkół Nr 3 w Olkuszu,  

ul. Francesco Nullo 32, 32-300 Olkusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6165



Przedmieście, Skalska, Marcina 

Bylicy, Olewińska od 3 do 9 

(nieparzyste) 

3 

Olkusz, ulice: Augustiańska, 

Basztowa, Bóżnicza, Floriańska, 

gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, 

Gęsia, Górnicza, Krakowska, 

Krzywa, Rynek, Stanisława 

Staszica, Szkolna, Tadeusza 

Kościuszki, Szpitalna od 1 do 15 

(nieparzyste), Szpitalna od 2 do 

34 (parzyste), Żuradzka od 1 do 

16 oraz 16A 

Zespół Szkół Nr 1 w Olkuszu,  

ul. Górnicza 12, 32-300 Olkusz 

4 

Olkusz, ulice: Jana Kantego, 

Kolorowa, Kopalniana, 

Kruszcowa, Metalowa, Ołowiana, 

Wspólna, Szybikowa, 

Sławkowska, Skarbnika, 

Powstańców Śląskich, Piaskowa, 

Parcówka, Adama Mickiewicza, 

Budowlanych, Gwarecka, 

Harcerska, Hutnicza 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Olkuszu,  

ul. Jana Kantego 5, 32-300 Olkusz 

5 

Olkusz, ulice: Hugona Kołłątaja, 

Gwarków, Długa, Biała, Zacisze, 

Stary Olkusz, Ponikowska, 

Pomorska, Mieszka I 

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Olkuszu,  

ul. Długa 67, 32-300 Olkusz 

6 

Olkusz, ulice: 20-tu Straconych, 

Adolfa Dygasińskiego, Astrów, 

Bartosza Głowackiego, 

Bohaterów Westerplatte, 

Cegielniana, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Sobieskiego, 

Przedszkole Nr 4 w Olkuszu,  

ul. Bohaterów Westerplatte 12,  

32-300 Olkusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6165



Jasna od nr 1 do 24, Jaśminowa, 

Jesionowa, Jurajska, Kasztanowa, 

Kazimierza Pułaskiego, Klonowa, 

Kluczewska, Kwiatowa, Lipowa, 

Makowa, Malinowa, Mikołaja 

Kopernika, Na Skraju, 

Niepodległości, Ogrodowa, 

Parcze, Podgrabie, Polne 

Wzgórze, Rabsztyńska, Różana, 

Rzemieślnicza, Sikorka, Skalista, 

Spacerowa, Spółdzielcza, 

Storczykowa, Topolowa, 

Wapienna, Widokowa, Wiśniowa, 

Zamkowa, Zielona 

7 

Olkusz, ulice: Jasna od 25 do 184, 

Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Księdza Prałata 

Henryka Januchty, Macieja Rataja 

2, Miła, Nowowiejska, Oskara 

Kolberga, Piękna, Piotra 

Ściegiennego, Romualda 

Traugutta, Wincentego Witosa od 

5 do 61 (nieparzyste), Słoneczna, 

Urocza, Wiejska, Wincentego 

Witosa od 2 do 12 parzyste, 

Wincentego Witosa od 16 do 22 

(parzyste) z wyłączeniem 14, 

Zagaje 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Olkuszu, ul. Kosynierów 12,  

32-300 Olkusz 

8 

Olkusz, ulice: Batalionów 

Chłopskich, gen. Stefana 

Buchowieckiego, Kosynierów, 

Macieja Rataja 1, Pakuska, pl. 

Przedszkole Nr 13 w Olkuszu,  

ul. Kosynierów 14, 32-300 Olkusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6165



Konstytucji 3 Maja, Przemysłowa, 

Wincentego Witosa 1, 3, 3A i 14 

9 

Olkusz, ulice: Antoniego 

Minkiewicza, Francesco Nullo od 

37 do 55 (nieparzyste), Francesco 

Nullo 42, Francesco Nullo od 46 

do 48 (parzyste), Janusza 

Korczaka, Króla Kazimierza 

Wielkiego od 66 do 124 

(parzyste), Króla Kazimierza 

Wielkiego od 55 do 129 

(nieparzyste), Nowa, Olewińska 

od 2 do 30 (parzyste), Olewińska 

od 11 do 119 (nieparzyste), 

Partyzantów, Polna, Składowa 

IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu, 

ul. Janusza Korczaka 7, 32-300 Olkusz 

10 

Olkusz, ulice: al. 1000-lecia od 1 

do 11 (nieparzyste), al. 1000-lecia 

od 2 do 12B (parzyste), al. 1000-

lecia 15C, Marcina Biema, kpt. 

Hardego, Strzelców Olkuskich, 

Osiecka 12 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Olkuszu,  

ul. kpt. Hardego 11a, 32-300 Olkusz 

11 

Olkusz, ulice: Księdza Kanonika 

Stanisława Gajewskiego, 

Legionów Polskich od 1 do 42 

Zespół Szkół Nr 4 w Olkuszu,  

ul. Legionów Polskich 1, 32-300 Olkusz 

12 

Olkusz, ulice: Armii Krajowej, 

Legionów Polskich od 44 do 48, 

Jerzego Stamirowskiego 

Przedszkole Nr 8 w Olkuszu,  

ul. Legionów Polskich 12, 32-300 Olkusz 

13 

Olkusz, ulice: Elizy Orzeszkowej, 

Fryderyka Chopina, Jana Pawła II, 

Lucjana Rydla, Marii 

Płonowskiej, Sosnowa od 1 do 34 

Olkuska Spółdzielnia Mieszkaniowa, 

Rejon 3 w Olkuszu, ul. Juliana Tuwima 2, 

32-300 Olkusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6165



14 

Olkusz, ulice: Jana 

Kochanowskiego 2, Juliana 

Tuwima, Marii Konopnickiej, 

Sosnowa od 36 do 64 (parzyste) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Integracyjny Nr 1 w Olkuszu,  

ul. Jana Kochanowskiego 2,  

32-300 Olkusz 

15 
Olkusz, ulice: Mikołaja Reja, 

Zofii Nałkowskiej 

Przedszkole Nr 10 w Olkuszu,  

ul. Stefana Żeromskiego 6, 32-300 Olkusz 

16 

Olkusz, ulice: Jana 

Kochanowskiego 5, Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego, Stefana 

Żeromskiego, Zygmunta 

Krasińskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 10 w Olkuszu,  

ul. Stefana Żeromskiego 1, 32-300 Olkusz 

17 

Olkusz, ulice: 29 Listopada od 14 

do 40 (parzyste), 29 Listopada od 

15 do 109 (nieparzyste), Adama 

Asnyka, al. 1000-lecia 13, 18 i 26, 

Antoniego Kocjana, Boczna, 

Czarnogórska, Dworska, Kamyk, 

Kolejowa, Krótka, Krucza Góra, 

Leśna, Marii Curie-Skłodowskiej, 

marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Mazaniec, Mazaniec Boczna, 

Parkowa, Skwer, Stefana Okrzei, 

Witeradowska, Władysława 

Broniewskiego, Żuradzka od 17 

do 42 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Olkuszu,  

ul. marszałka Józefa Piłsudskiego 21,  

32-300 Olkusz 

18 
Czarny Las, Bogucin Mały, 

Rabsztyn 

Świetlica Wiejska MOK  

w Bogucinie Małym, Bogucin Mały 66, 

32-300 Olkusz 

19 Braciejówka, Kolonia Zimkówka 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Braciejówce, Braciejówka 60,  

32-300 Olkusz 

20 Pazurek, Podlesie Świetlica Wiejska w Podlesiu,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6165



Podlesie 63C, 32-300 Olkusz 

21 Troks 
Wiejski Dom Kultury w Troksie,  

Troks 43, 32-300 Olkusz 

22 Witeradów 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Witeradowie, Witeradów 394,  

32-300 Olkusz 

23 Żurada 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Żuradzie, Żurada, ul. Słoneczna 1,  

32-300 Olkusz 

24 Osiek 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Osieku, 

Osiek 79b, 32-300 Olkusz 

25 Zimnodół 
Remiza OSP w Zimnodole, Zimnodół 52, 

32-300 Olkusz 

26 Kosmolów 
Szkoła Podstawowa w Kosmolowie, 

Kosmolów 152, 32-300 Olkusz 

27 Wiśliczka, Olewin, Sieniczno 

Szkoła Podstawowa w Sienicznie, 

Sieniczno, ul. Marii Dąbrowskiej 14,  

32-300 Olkusz 

28 Gorenice 
Szkoła Podstawowa w Gorenicach,  

ul. Krakowska 51, 32-327 Gorenice 

29 Niesułowice 

Wiejski Dom Kultury w Niesułowicach, 

Niesułowice, ul. Galicyjska 60,  

32-300 Olkusz 

30 Kogutek, Zederman 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Zedermanie, Zederman 99,  

32-300 Olkusz 

31 Zawada 
Szkoła Podstawowa w Zawadzie,  

Zawada 110, 32-327 Gorenice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6165


	POSTANOWIENIE NR 183/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 15 września 2023 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-09-19T12:44:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




